# Deutscher Verein für Vermessungswesen

Landesverein Hamburg/Schleswig-Holstein e.V.

### Mitgliederversammlung 2005

Gemäß § 7 Abs. 1 der Satzung wird hiermit eingeladen zu der diesjährigen Mitgliederversammlung

am Freitag, 10. Juni 2005, Beginn 16:30Uhr in Hamburg, Flughafenstraße 1/3, Lilienthal-Haus

#### Tagesordnung

_				
TC	P Thema Be	<u>erichterstattung</u>		
1 2 • • 3 4	Genehmigung der Niederschrift 2004 Geschäftsbericht GJ 2004 Kurzberichte aus den Arbeitskreisen Kurzberichte aus den Bezirksgruppe Kassenbericht GJ 2004 Kassenprüfungsbericht	Vorsitzender AK-Mitglieder		
•	Aussprache zu TOP 2 bis 4 Versa	mmlungssenior		
5 6 7	Entlastung des Vorstands Haushaltsvoranschlag GJ 2006 Wahlen	Versammlung Schatzmeister Vorsitzender		
• 8 9	der Kassenprüfer/innen GJ 2005 Anträge Verschiedenes	Vorstand		
Mahlyaraahlaga zu TOD 7 cawia Antraga (TOD 9) und				

Wahlvorschläge zu TOP 7 sowie Anträge (TOP 8) und Anregungen (TOP 9) sind willkommen und bis zum *3.6.2005* – möglichst schriftlich – einzureichen beim Deutschen Verein für Vermessungswesen e.V. Postfach 10 18 20, 20012 Hamburg.

gez. Berend Döhle, Vorsitzender

## Deutscher Verein für Vermessungswesen

Landesverein Hamburg/Schleswig-Holstein e.V.

### Mitgliederversammlung 2005

Gemäß § 7 Abs. 1 der Satzung wird hiermit eingeladen zu der diesjährigen Mitgliederversammlung

am Freitag, 10. Juni 2005, Beginn 16:30Uhr in Hamburg, Flughafenstraße 1/3, Lilienthal-Haus

#### Tagesordnung

TOP Thema B	<u>erichterstattung</u>		
<ul> <li>Genehmigung der Niederschrift 2004</li> <li>Geschäftsbericht GJ 2004</li> <li>Kurzberichte aus den Arbeitskreisen</li> <li>Kurzberichte aus den Bezirksgruppe</li> <li>Kassenbericht GJ 2004</li> <li>Kassenprüfungsbericht</li> </ul>	Vorsitzender AK-Mitglieder		
	ammlungssenior		
<ul> <li>5 Entlastung des Vorstands</li> <li>6 Haushaltsvoranschlag GJ 2006</li> <li>7 Wahlen</li> <li>der Kassenprüfer/innen GJ 2005</li> <li>10 Anträge</li> <li>11 Verschiedenes</li> </ul>	Versammlung Schatzmeister Vorsitzender Vorstand		
Wahlvorschläge zu TOP 7 sowie Anträge (TOP 8) und			

D 1 1 4 4 44

Wahlvorschlage zu TUP / sowie Antrage (TUP 8) und Anregungen (TOP 9) sind willkommen und bis zum *3.6.2005*– möglichst schriftlich – einzureichen beim Deutschen Verein für Vermessungswesen e.V. Postfach 10 18 20, 20012 Hamburg.

gez. Berend Döhle, Vorsitzender

# Deutscher Verein für Vermessungswesen

Landesverein Hamburg/Schleswig-Holstein e.V.

### Mitgliederversammlung 2005

Gemäß § 7 Abs. 1 der Satzung wird hiermit eingeladen zu der diesjährigen Mitgliederversammlung

am Freitag, 10. Juni 2005, Beginn 16:30Uhr in Hamburg, Flughafenstraße 1/3, Lilienthal-Haus

#### Tagesordnung

TOP Thema Berichterstattung			
<ul> <li>1 Genehmigung der Niederschrift 2</li> <li>2 Geschäftsbericht GJ 2004</li> <li>Kurzberichte aus den Arbeitskreis</li> <li>Kurzberichte aus den Bezirksgru</li> <li>3 Kassenbericht GJ 2004</li> <li>4 Kassenprüfungsbericht</li> </ul>	Vorsitzender sen AK-Mitglieder		
	ersammlungssenior		
<ul> <li>5 Entlastung des Vorstands</li> <li>6 Haushaltsvoranschlag GJ 2006</li> <li>7 Wahlen</li> <li>der Kassenprüfer/innen GJ 2005</li> <li>12 Anträge</li> </ul>	Versammlung Schatzmeister Vorsitzender Vorstand		
13 Verschiedenes	Vorstand		

Wahlvorschläge zu TOP 7 sowie Anträge (TOP 8) und Anregungen (TOP 9) sind willkommen und bis zum **3.6.2005** – möglichst schriftlich – einzureichen beim Deutschen Verein für Vermessungswesen e.V. Postfach 10 18 20, 20012 Hamburg.

gez. *Berend Döhle*, Vorsitzender